
 

Uchwała Nr LXII/715/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania Parku Bagry Wschód. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz  § 3  pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. 
 

  Rada Dzielnicy XIII  Podgórze opiniuje pozytywnie przedłożony w dniu 14.09.2018r.  

projekt zagospodarowania Parku Bagry Wschód, z uwzględnieniem następujących uwag: 

- remontowany fragment ulicy Grochowej, od ulicy Koziej do Zalewu, należy wykonać  

w nawierzchni np. z kostki betonowej. Wykonanie tego odcinka w innej nawierzchni niż asfalt ma 

podkreślić jego  charakter jako ciąg spacerowy. 

- należy wskazać koncepcyjne rozwiązanie dla miejsc pod toalety i przebieralnie, 

- należy zlikwidować pomost dla wędkarzy- element dostępny dla osób niepełnosprawnych. 

Pomost winien być przewidziany w innym miejscu na etapie dalszych prac projektowych, 

- droga dojazdowa od ulicy Bagrowej  do cypla, gdzie planowany jest slip, powinna zostać 

wykonana z materiału, który pozwoli na wjazd samochodów służb technicznych  

i ratowniczych, szczególnie PSP. Proponuje się wykonać go np. z kostki betonowej tak jak 

zrealizowany jest dojazd z ulicy Koziej do plaży. 

 

. 

 

      § 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 



       

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 
 
 

   

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

     


